[bookmark: _GoBack]様式第５号（第１６条関係）
まなびあテラス使用許可申請書
申請日 令和　　　年　　月　　日
　　東根市教育委員会教育長　あて
　次のとおりまなびあテラスを使用したいので申請します。
	申請者
	団体名

	代表者
	住　所

	氏　名

	電　話
	　　　　（　　　　）

	使　用
責任者
	団体名

	住　　所

	氏　　名

	電　　話
	　　　　（　　　　）

	使用目的
・
展覧会名

	使用人数
	人

	使 用  年月日
	令和　　年　　月　　日（　　　）午前・午後　　時　　分から
令和　　年　　月　　日（　　　）午前・午後　　時　　分まで
	使用時間

	　　時間

	区　 分
	営利　　・　　非営利

	入場料
	無し　　・　　有り（１人当たり　　　　　　　　　円）

	備考

	使　用　施　設
	金　　額

	□市民ギャラリー（　Ａ　・　Ｂ　・　Ｃ　・　Ｄ　）
	円

	□アトリエ（　個人利用　・　占用利用　）
	円

	□講座室（　Ａ　・　Ｂ　）
	円

	附　帯　設　備
	金　　額

	□展示設備
	円

	□照明設備
	円

	□音響機器他
	円

	□アトリエ設備
	円

	（太線わく内のみ記入して下さい）
	　合　　計

	円